ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования
Березниковское Собинского района

 22.11.2021                                                                                                               № 85
О мерах по обеспечению безопасности людей

на водоемах муниципального образования

Березниковское в осенне-зимний период 2021-2022гг.
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Березниковское, администрация   постановляет:

1. Определить перечень мест на территории муниципального образования Березниковское, запрещенных для выхода на лед людей в осенне-зимний период 2021-2022гг. согласно приложению.

2. Обеспечить выставление запрещающих знаков и аншлагов в местах, запрещенных для выхода на лед людей.

3. Провести профилактическую работу по правилам безопасного поведения людей на льду.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации                                                                       Н.Н. Быстрицкая

	Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Березниковское сельское поселение

от 22.11.2021  № 85

Перечень мест, запрещенных для выхода на лед людей в осенне-зимний период 2021-2022гг.
	№

п/п
	Наименование водоема
	Место расположения

	1
	река Клязьма
	д. Спасское

	2
	река Клязьма
	д. Крутояк

	3
	река Клязьма
	сан. «Русский лес»

	4
	река Клязьма
	д. Перебор